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AMCAR Verdal

Vi besøker AMCAR Verdal...

Kjellerstua til materialforvalter 
Tonny Sørdal var skikkelig 

USA-inspirert.

Vårmønstring 1. mai 2008 ved Herøy 
Kulturhus i Fosnavåg.

På Verdalstur: Asbjørn Johansen og Brage Hanger

En fin vinterdag kjørte vi inn på Verdal for å møte lokalklubben AMCAR Verdal. 
Klubblokalet ligger strategisk plassert inne i Verdal sentrum, og møterommet var 
utrustet med biljardbord, bardisk, prosjektor og stor sittegruppe. Vel tjue av de rundt 
førti medlemmene var møtt opp, og stemningen var god... 

Klubben jobber for tiden mest med arrangementet 
Early Summer Meet, som i år avholdes 22.-24. mai 
på Stiklestad Camping. Klubben har i flere år hatt 
et opphold i arrangement av helgetreff, og AMCAR 
Verdal gleder seg nå til et skikkelig comeback. Treffet 
inkluderer blant annet Fun Run med konkurranse, 
levende musikk, quiz og underholdning for barna. 
Stiklestadsenteret ligger dessuten nært plassert, og et 
langhus bygd i vikingstil skal etter hvert by på økt 
innsikt i en svunnen kultur for de som er interessert 
i det.
I år blir treffet en forlengelse av amcar-
underholdningen i Midt-Norge, siden ACC Trondheim 
avholder Vårmønstring på City Syd torsdag 21. mai, 
som er en helligdag. Full rulle for amcarinteresserte 
fire dager på rad!
AMCAR holdt et foredrag over de mest vanlige 
arbeidsoppgavene for organisasjonen, og informerte 
om nyheter og fremtidige utfordringer. Noen spørsmål 
om forsikring og den eventuelt utgående § 1-15 ble 
stilt og utdypet. Stemningen under møtet var meget 
god, og det ble fortalt en rekke gode historier fra 
klubbens lange historie, til stor fornøyelse både for 
medlemmene og AMCAR’s utskremte. 
Klubben har engasjert seg på mange forskjellige 
områder opp gjennom årene. De har avholdt flere 
store konserter og de har også vært involvert i 

ungdomsprosjekter for kommunen. Mest oppsikt vakte 
det kanskje da de i 1998 arrangerte klubbmøte i USA, 
gratis for alle aktive medlemmer! Og det skyldtes 
ikke lottogevinst en gang! Turen til Florida ble 
uforglemmelig, og alle fikk egne klubbskjorter som 
viste tilhørigheten. Da åtte leiebiler kjørte i kortesje på 
Daytona Beach var alle deltakerne enige om at dette 
var et klubbmøte som skilte seg ut i mengden… 
Det store mekkelokalet rommet firesøylers løftebukk 
og alt fra glidende femtitallere, trimmede sekstitalls 
muskelbiler til sytti- og åttitalls pony cars. Noen av 
prosjektene var i størrelsesorden full restaurering, 
mens andre bare foretok vanlig vedlikehold. Dette er 
det tredje klubbhuset for klubben, og dagens lokaler 
byr på god plass til både sammenkomster og mekking. 
For å holde samholdet oppe er klubbhuset åpent om 
formiddagen hver lørdag, om enn ikke til noen fast 
tid. 
- Den første som kommer setter over kaffen og steker 
vafler, deretter ryr medlemmene inn, sier Trond 
Bylund, som er en av de aktive ”gammelhundene” i 
klubben. 
Moro var det å se at flere kjørte amerikansk bruksbil 
om vinteren. Dessuten dukket det opp en 1967 Buick 
Skylark for anledningen - en representant for den nye 
generasjonen med moderne hjul og stuk og med Ole 
Kristian Falstad bak rattet. Tøffere ”vinterbil” skal du 
lete lenge etter!

Klubbfakta AMCAR Verdal 
Stiftet: 1980 (ACC Verdal)
Medlemstall: Cirka 40
Klubblokale: I sentrum av Verdal, rundt 500 
kvadratmeter inkl. mekkehall og møterom
Medlemsmøter: Minst en gang per måned, men 
medlemmene møtes også uformelt hver lørdag 
formiddag hele året gjennom 
Aktiviteter: Early Summer Meet på Stiklestad Camping
Leder: Hans Øwrum, Mobil: 906 64 672
Nestleder: Trond Ole Bylund, Mobil: 930 85 200
Web adresse: www.verdalamcar.com

1959 Ford Galaxie todørs sedan byr på mye bil for pengene. Stort sett urørt originalbil som får nytt radiatorregister i vinter. Eieren er Tore Green.

Hvor mange håpefulle lottomillionærer kan du 
presse inn i en 1966 Chrysler Newport convertible? 
Mange, inkludert nestleder i klubben Trond Bylund 
ytterst til høyre på bildet. Eier av den midlertidig 

senkede bilen er Trond Norum.

AMCAR Verdal har fått til en god stemning i klubblokalet, her kan alle amcarinteresserte føle seg hjemme. 
Ytterst til venstre sitter Terje Falstad, som har vært aktiv i klubben i en årrekke. Klubbleder Hans Øwrum 

serverer sine medlemmer fra baksiden av disken.

Sofagruppen i klubblokalet egner seg ypperlig til å konsumere kaffe, vafler og wienerbrød. 
Her ble det drøftet problemer vedrørende import og godkjenning.

Denne stilfulle 1969 Cadillac’en eies av Lars Erik Falstad. Med 
sprek lakk og moderne felger glir bilen rett inn blant de yngre 
i amcarmiljøet. Broren Ole Kristian kjører en sprek 1967 Buick 

Skylark, og faren Terje Falstad er fast inventar i klubben - og han 
er styremedlem i AMCAR.

Denne senkede 1961 Buick Invicta eies av Torbjørn Hynne. Dette er 
biler som er lave og slanke originalt, og med moderne lakk og hjul 

blir dette en tøff bil i gatebildet.

En 1968 Dodge Charger går aldri av moten. Det importeres stadig 
slike biler, og bare tanken på kjørescenene i filmen ”Bullitt” kan få 
en hver av oss til å bli Moparentusiast. Denne eies av Ove Aalberg.


